
Nr. Emertimi i Punimeve
Muai i I-

re

Muaji i II-

te

Muaji i 

III-te

Muaji i 

IV-te

Muaji i 

V-te

   1 Germim ne toke te zakonshme seksion i detyruare ,me shk ne mjet

   2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km

   3 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka

   4 Shtrese stabilizant t=10cm

   5 Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri

   6 F V bordura betoni 15x30cm

   7 F V bordura betoni 12x25cm

   8 Struktura te holla monolite betoni C 16/20

   9 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize

 10 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086

 11 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

 12 Nenshtrese zhavori(mbi tubin e brinjezuar)

 13 F.V  Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar(per vendosjen e shtyllave)

 14 Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim)

 15 Struktura te holla monolite betoni C 16/20(per fiksimin e shtyllave)

 16 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat IV(per bazamentin e shtyllave dhe pusetat)

 17 Tub  PVC fleksibel Ø 75 mm

18 Dorezimi i Dokumentacionit

                                                      ING. JURGEN MARKU

ING. ALBAN LAÇI

“Ndertimi i Trotuarit te ri ne lagjen “Xhenjo”

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE ZHVILLIMIT RURAL

HARTOI:

GRAFIKU I PUNIMEVE




